

Åtgärdsplan Mora kommun 2024-2025

Antagen av kommunfullmäktige 2024-06-17 § 77

Prioriterat brottsproblem: Skadegörelse och klotter

Mål: Minska skadegörelse och klotter

Orsak	Mål	Åtgärd	Vem	När	Uppföljning
Omfattning av klotter och skadegörelse går i cykler.	Snabbare upptäckt av problemområden.	Månadsvis uppföljning av kostnader för skadegörelse och klotter, ärenden i infrakontroll samt bilder.	Kommunstyrelseförvaltningen, ekonomienheten, kansli och säkerhet. Teknik- och serviceförvaltningen	VT 25	Löpande på BRÅ -25

Prioriterat brottsproblem: Narkotika

Mål: Utveckla det förebyggande arbetet mot narkotika

Orsak	Mål	Åtgärd	Vem	När	Uppföljning
Tillgång till narkotika på krogar	Krogar och kommunen arbetar tillsammans för att minska användning av narkotika i krog- och nöjesmiljö.	Krogar mot knark	Kommunstyrelseförvaltningen Miljö- och byggnadsförvaltningen	HT 24 - HT 25	Juni 25 och 4december 25 BRÅ
Typ av narkotika och förekomst av doping	Öka kunskap om omfattning samt typ av narkotika	Avloppsmätningar 4 gånger per år, en gång även doping	Kommunstyrelseförvaltningen	4 gånger om året, 24 & 25	Februari och september, 24 & 25, BRÅ
Ungdomars tillgång till narkotika	Öka kunskap hos föräldrar	Ta upp narkotika på Mötesplats föräldrar. Digital utbildning till föräldrar	För- och grundskoleförvaltningen Socialförvaltningen Gymnasieförvaltningen och Kommunstyrelseförvaltningen	VT 25 HT 24-VT 25	VT 25 BRÅ VT 25 BRÅ

Prioriterat brottsproblem:

Mål: Utveckla våldsförebyggande och brottförebyggande arbete

Orsak	Mål	Åtgärd	Vem	När	Uppföljning
Ungdomar i riskzon att begå brott.	Förebygga att ungdomar hamnar i kriminalitet och/eller inleder missbruk. Målet är att ungdomarna ska ha en fungerande skolgång och ett liv fritt från kriminalitet och droger.	Starta SSPF, (Skola, Socialtjänst, Polis, Fritid)	Socialförvaltningen, För- och grundskoleförvaltningen, Gymnasieförvaltningen, Polisen, Kultur- och fritidsförvaltningen	HT 24-VT 25	Löpande på BRÅ under 24 & 25
Normer som uppmuntrar och upprätthåller våld		Ta fram en kommunövergripande plan för att förebygga alla former av våld.		HT 24-VT 25	Löpande på BRÅ under 24 & 25
Ungdomar som återfaller i brott	Minska risken för återfall	Ta fram förslag på olika förebyggande metoder att använda inom socialtjänsten.	Socialtjänsten	HT 24 – HT 25	Löpande på BRÅ under 24 & 25